
大靖河古浪段河道治理项目招标公告

一、招标条件

本招标项目为大靖河古浪段河道治理项目，由古浪县水务局以古水务发

〔2025〕213 号文件批准建设，招标人为古浪县大靖河系水利管理处，建设资金

来源为申请中央资金和地方配套资金，招标代理机构为甘肃凯越盛项目管理咨询

有限公司，项目已具备招标条件，现对大靖河古浪段河道治理项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标单位：古浪县大靖河系水利管理处

2.招标项目编号：KYSGC-2026-001

3.项目名称：大靖河古浪段河道治理项目

4.建设地点：古浪县大靖镇上湾村、洋湖塘村

5.招标内容：工程治理河长1.96km，新建格宾石笼坡式护岸2.0km，新建防

冲固床锁坝2座。

6.标段划分：本次招标共划分为 2个标段，具体划分如下：

第一标段（工程施工）：工程治理河长1.96km，新建格宾石笼坡式护岸2.0km，

新建防冲固床锁坝2座（具体详见工程量清单）。

第二标段（工程监理）：对该工程第一标段实施区域开工前准备工作、实施过

程、竣工验收等全过程进行监理，保证工程质量、工期投资等指标达到有关规定要

求。

7.建设规模及主要建设内容：工程治理河长1.96km，新建格宾石笼坡式护岸

2.0km，新建防冲固床锁坝2座。

8.计划工期：

总工期为：240 日历天

计划开工日期：2026 年 04 月 04 日

计划竣工日期：2026 年 11 月 30 日



三、投标人资格要求

1.投标人须为中国境内注册的企业独立法人，提供具有统一社会信用代码的

营业执照；近 3年财务状况良好，近 3年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。

2.第一标段（工程施工）：投标人须具备水利水电工程施工总承包贰级以上（

含贰级）资质并持有有效的安全生产许可证；近5年有3项（或3项以上）类似工

程施工业绩（以中标通知书或合同协议书为准），并在人员、设备、资金等方面具

有承担本工程相应标段施工的能力；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

投标单位主要负责人、项目负责人及专职安全生产管理人员，应取得相关部门颁发

的安全生产考核合格证书；项目经理须持有有效的水利水电工程专业贰级以上（含

贰级）注册建造师资格证并具备水利水电工程专业中级以上（含中级）技术职称，

且有3年以上类似工程施工经历；技术负责人须具备水利水电工程专业高级以上（

含高级）技术职称，且有3年以上类似工程施工经历；拟派驻现场的所有施工人员

须为投标单位注册在职人员（在投标文件中提供该人员在该企业社会保险缴存凭证

）。参与本标段工程建设的施工员、安全员、质检员、材料员、资料员、其它特种

作业人员应持有相关部门颁发的相应岗位资格证书。

3.第二标段（工程监理）：投标人须持有水利部颁发的水利工程施工监理乙级

以上（含乙级）资质；近5年有2项（或2项以上）水利工程或类似工程施工监理

业绩（以中标通知书或合同协议书为准）及完成本工程施工监理的技术力量；拟派

驻现场的所有监理人员须为投标单位注册在职人员（在投标文件中提供该人员在该

企业社保缴纳证明）。派驻工地的总监理工程师须具备水利水电工程专业高级以上

（含高级）技术职称，并持有水利部颁发的水利工程施工监理工程师资格证书；监

理工程师须具备水利水电工程专业中级以上 （含中级）技术职称，并持有水利部

颁发的水利工程施工监理工程师资格证书；参与本标段的现场主要监理人员不得少

于三人。



4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参与投标。单位

负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目的投标。

5.参加本工程施工企业提供本企业中标后将严格履行农民工工资支付责任、

落实保障农民工工资支付各项制度、确保农民工工资按时足额支付的承诺书（由

相关负责人签字并加盖企业公章）。承诺主要内容：本企业中标后将按照《保障

农民工工资支付条例》及相关政策规定，严格履行农民工工资支付主体责任，从

严从细落实保障农民工工资支付各项制度，确保农民工工资按时足额支付。

6.凡被水利或建设行政主管部门取消或暂停投标资格且在处罚期内的单位无

资格参与本项目投标。

7.投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法失信

主体名单。投标人须提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）下载的

信用信息报告，报告生成日期应在招标文件发布之日至投标文件递交截止时间之

间。报告生成日期超出时限范围的，视为无效投标。如相关失信记录已失效，投

标人须提供相关证明资料。

8.本次招标不接受联合体投标。不允许分包、转包。不接受任何单位或个人出

借或以任何方式挂靠、借用他人资质投标。同时，欢迎参与本次招投标的任何单位

或个人，以及社会各界就此进行监督、举报。

9.本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合

格的投标人投标文件将予以否决。

四、招标文件获取

1.获取招标文件时间：无时间限制，开标前均可下载查阅。

2. 获 取 招 标 文 件 方 式 ： 投 标 人 须 登 录 武 威 市 公 共 资 源 交 易 网

（http://gzjy.gswuwei.gov.cn）进行投标登记后在线下载招标文件，详情请咨



询代理机构。获取招标文件后，投标人应随时关注关于本项目的变更及澄清等信

息，未及时获悉相关信息造成的后果由投标人自行承担。

五、投标截止时间及方式

1.投标文件递交截止时间：2026 年 03 月 25 日 09 时 00 分

2.开标时间：2026 年 03 月 25 日 09 时 00 分

3.开标地点：武威市公共资源交易中心八楼第三开标厅

4.开标方式：远程不见面开标

5.文件递交方式：投标人须在投标文件递交截止时间前，将已固化投标文件

（文件格式：tbsx）的 HASH 编码（68 位编码）上传至甘肃省政府采购、交通工

程、水利工程电子交易系统（http://121.41.35.55:3060/login）。若在投标文

件递交截止时间前未成功上传 HASH 编码，则视为未按时递交投标文件。已固化

的投标文件在开标时上传。

6.文件制作提示：投标人须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程

电子交易系统（http://121.41.35.55:3060/login），查找投标项目，点击“进

入网上开标厅”，下载最新版本投标工具。成功安装后，使用该工具导入已下载

的招标文件（文件格式：zbsx），并按提示制作投标文件。

7.开标提示：投标人须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子

交易系统（http://121.41.35.55:3060/login），开标时间到后，在规定时间内

上传已固化的投标文件（文件格式：tbsx），系统自动核验投标文件，核验未通

过视为无效投标。开标结束后请及时确认开标结果。

投标人在使用甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统过程中如

有疑问，请致电 0931-4267890 进行咨询。

六、投标保证金缴纳

根据武威市发展和改革委员会关于印发《武威市取消政府投资项目投标保证




		2026-03-03T09:30:12+0000
	none
	I'm the author of the document




